de fecha 31 de octubre del 2025, para la celebración del Contrato para la  prestación del 

“Servicio de Transporte en Camionetas con Conductor, Necesario para el Desarrollo del 

Operativo de Campo de la Encuesta Nacional de Desnutrición Infantil ”, signado con 

código C2-MIES-INEC-170; por el Precio del Contrato Aceptado de  USD $ 19.380,00 

(Diecinueve mil trescientos ochenta con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), valor que grava IVA 0%, con las correcciones y modificaciones realizadas según 

las instrucciones a los Licitantes. 

Encuentre adjunto el Convenio de Contrato, con los documentos que lo integran, y, se le solicita